

**Wszyscy Wykonawcy
/ Platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-97/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę wraz z transportem oraz montażem siedzisk biurowych i medycznych oraz kanap i sof na potrzeby Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK).**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1605 ze zm., dalej ustawa Pzp), udziela odpowiedzi:

dot. załącznik nr 3.6 do SWZ – taboret obrotowy pneumatyczny bez oparcia Bc1 45 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy pneumatyczny bez oparcia z siedziskiem wykonanym z płyty wiórowej, obitej pianką poliuretanową o grubości 65mm, tapicerowane materiałem zmywalnym oraz grubości całkowitej siedziska 70mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy z średnicą siedziska 350mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy z regulacją wysokości w zakresie 605-865mm oraz średnicą podstawy 640mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

dot. załącznik nr 3.6 do SWZ – taboret obrotowy pneumatyczny z oparcia Bc2 23 szt.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy pneumatyczny bez oparcia z siedziskiem wykonanym z płyty wiórowej, obitej pianką poliuretanową o grubości 65mm, tapicerowane materiałem zmywalnym oraz grubości całkowitej siedziska 70mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy z elementem łączącym siedzisko z oparciem pleców wykonanym ze stali kwasoodpornej? Rozwiązanie takie charakteryzuje się większą wytrzymałością niż element wykonany z chromu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.



Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy z średnicą siedziska 350mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy z regulacją wysokości w zakresie 605-865mm oraz średnicą podstawy 640mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy z oparciem pleców w całości tapicerowanym (bez obudowy tworzywowej), zapobiegającym wnikaniu zanieczyszczeń, ułatwiające utrzymanie czystości i dezynfekcję?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

dot. załącznik nr 1 do SWZ- umowa

Pytanie 9

dot. §1 ust.1 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i usunięcie wymogu montażu w zakresie zadania nr 6.

Przedmiot zamówienia, wyspecyfikowany w zadaniu nr 6, dostarczany jest w formie złożonej, gotowej do użytku, w związku z czym nie wymaga montażu w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące § 1 ust. 1 umowy. Podczas dostawy przedmiotu zamówienia zamawiający oceni efekt końcowy. Możliwe jest zaistnienie potrzeby ponownego montażu dostarczanych mebli. Pod pojęciem montaż Zamawiający rozumie nie tylko złożenie mebli, ale także ich umieszczenie we właściwych pomieszczeniach co może wiązać się także z czynnościami zmontowania mebli.

Pytanie 10

dot. §7 ust 7

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że jeżeli zgodnie z oświadczeniem producenta nie są wymagane przeglądy w zakresie asortymentu określonego w zadaniu nr 6 zapis wskazanego ustępu nie będzie miał zastosowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis § 7 ust. 7 umowy.

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.